
O B J E D N Á V K A č. 2 - OM - 2024
k RS č. 4600002457 (2200042).
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
dále jen VZP ČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ:CZ41197518
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 1110205001/0710

Dodavatel: TISK CENTRUM s.r.o.
Bratislavská 855/48
602 00 Brno
IČO: 26263564
DIČ: CZ26263564
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. účtu: 220752722/0300

VZP ČR závazně u TISK CENTRUM s.r.o. objednává služby dle Rámcové 
smlouvy č. 4600002457, a to dle přílohy nazvané Příloha objednávky 
č. 2-OM-2024, která je součástí této objednávky.
S touto objednávkou poskytuje VZP ČR společnosti TISK CENTRUM s.r.o. 
tisková data.
Dle RS 4600002457 čl. II. bodu 5. požaduje VZP předložení nátisku všech 
stran brožury.

Distribuce: dle Přílohy k objednávce č. 2-OM-2024

Termín dodání do distribučního místa nejpozději dne: 12. 1. 2024

Cena celkem______________________________________________
1 174 800,00 Kč bez DPH; 1 421 508,00 Kč včetně DPH

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


O B J E D N Á V K A č. 2 - OM - 2024
k RS č. 4600002457 (2200042).
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Další ujednání:______________________________________________
Objednávka je společností TISK CENTRUM s.r.o. akceptována. Obě 
smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva 
č. 4600002457.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 
4/2020, 130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené 
společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR.

Za VZP ČR objednávku
dne
zadává

Za TISK CENTRUM s.r.o 
objednávku dne 
přijímá a akceptuje

Avzp

Ing. Zdeněk 
Kabátek 
Ing. Zdeněk Kabátek 
ředitel VZP ČR

Digitálně podepsal Ing.Zdeněk 
Kabátek
Datum: 2023.12.13 08:23:24 
+01'00'

Jarosla “~,1psal
|. i.i Datum: 2023.12.21

V rl T9 Cl I I 08:54:10+01 00'

Objednávku vystavila:

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


Distribuční seznam k Objednávce č. 2-OM-2024

Distribuční místo/Č.
položky a název tiskoviny

Položka č. 3:
Výhody 2024, balení po 
100 ks

Ulice Město PSČ tel.

Kolín 82 500 Komenského 193 (z ulice U křižovatky-zelená vrata) Kolín 280 02
České Budějovice 8 600 Žižkova tř. 1838/22 České Budějovice 370 01
Jindřichův Hradec 3 300 Balbínovo nám. 15/1 Jindřichův Hradec 377 48
Písek 3 300 Nábřeží 1. máje 2518 Písek 397 01
Strakonice 3 300 Radomyšlská 336 Strakonice 386 29
Tábor 3 300 Třída 9. května 1576/21 Tábor 390 02
Cheb 2 200 Komenského 2473/40 Cheb 350 02
Klatovy 2 700 Masarykova 340 Klatovy 33901
Sokolov 2 200 Boženy Němcové 2065 Sokolov 356 01
Domažlice 2 200 Kozinova 299 Domažlice 344 11
Plzeň 17 300 Sady 5. května 59 Plzeň 301 00
Karlovy Vary 5 500 Dr. Janatky 2 Karlovy Vary 360 21
Ústí nad Labem 8 800 Mírové náměstí 35/C Ústí nad Labem 400 50
Chomutov 3 300 Edisonova 5397 Chomutov 430 48
Děčín 3 300 Myslbekova 1387/5 Děčín 405 01
Litoměřice 3 300 Dlouhá 181/21 Litoměřice 412 01
Louny 3 300 Na Valích 502 Louny 440 01
Most 3 300 Višňová 1 Most 434 33
Teplice 3 300 28. Října 975/23 Teplice 415 01
Česká Lípa 3 300 Náměstí T. G. Masaryka 167 Česká Lípa 470 01
Jablonec nad Nisou 3 300 Mírové náměstí 487/17 Jablonec nad Nisou 466 01
Liberec 3 300 Dr. E. Beneše 2/32 Liberec 460 01
Semily 3 300 Riegerovo nám. 55 Semily 513 01
Hradec Králové 8 800 Hořická 1710/19a Hradec Králové 500 02
Chrudim 4 400 Havlíčkova 1053 Chrudim 537 01
Jičín 2 700 Jiráskova 555 Jičín 506 01
Náchod 6 000 Poštovní 42 Náchod 547 01
Pardubice 4 400 Karla IV. 73 Pardubice 530 02
Rychnov nad Kněžnou 1 700 Palackého 698 Rychnov n. Kněžnou 516 01
Svitavy 5 000 T. G. Masaryka 26A Svitavy 568 02
Trutnov 3 800 Slezská ul. 41 Trutnov 541 01
Ústí nad Orlicí 5 000 Smetanova 1390 Ústí nad Orlicí 562 01
Blansko 3 300 Bezručova 2297/2 Blansko 678 01
Brno-město 27 500 Benešova 696/10 Brno 659 14
Brno-venkov 3 300 Francouzská 374/40 Brno 601 00
Břeclav 3 300 17. listopadu 14 Břeclav 690 02
Hodonín 3 300 Štefánikova 14/4083 Hodonín 695 44
Vyškov 3 300 Dobrovského 422/3 Vyškov 682 01
Znojmo 3 300 Vídeňská třída 695/49 Znojmo 669 02
Havlíčkův Brod 3 300 Havlíčkovo náměstí 170 Havlíčkův Brod 580 01
Jihlava 19 800 Bratří Čapků 18 Jihlava 586 01
Pelhřimov 3 300 Pražská 1739 Pelhřimov 393 01
Třebíč 3 300 Na Potoce 25 Třebíč 674 01
Žďár nad Sázavou 3 300 Horní 135/2 Žďár nad Sázavou 591 01
Ostrava 12200 Masarykovo náměstí 24/13 Ostrava 70200
Opava 6600 Denisovo nám. 1 Opava 746 01
Karviná 6600 Univerzitní náměstí 1935/1 Karviná-Fryštát 733 01
Nový Jičín 7200 5. kvěrna 718/11 Nový Jičín 1 741 01
Frýdek-Místek 7200 Na Poříčí 3208 Frýdek-Místek 738 01
Zlín 6600 Zarámí 160 Zlín 760 01
Vsetín 6000 Smetanova 1979/841 Vsetín 755 01
Kroměříž 6000 Erbenovo nábřeží 4250 Kroměříž 767 01
Uherské Hradiště 6000 Františkánská 139 Uherské Hradiště 686 01
Olomouc 6600 Jeremenkova 1142/42 Olomouc 779 11
Prostějov 6000 Hliníky 5 Prostějov 796 01
Šumperk 7200 Palackého 2 Šumperk 787 01
Přerov 6000 Smetanova 9 Přerov 750 11
Ústředí OM 1 100 Orlická 4/2020 Praha 3 130 00
Celkem ks 391 600
Cena v Kč/ks bez DPH 3,00
Celkem cena v Kč bez DPH 1 174 800,00
Celkem cena v Kč s DPH | 1 421 508,00

Za VZP ČR Za TISK CENTRUM s.r.o.
Ing. Zdeněk Kabátek 
ředitel VZP ČR

Inn 7rloněk Digitálně podepsal Ing. 
II iy. Z.UCI ICI\ Zdeněk Kabátek

Kabátek Datum: 2023.12.13 
13:52:49+01'00'

Jaroslav
Hradil

Digitálně podepsal 
Jaroslav Hradil 
Datum: 2023.12.21 
08:54:22 +01 00'




